
UCHWAŁA NR XXXVII/210/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27 czerwca 2022 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2014-

2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( 
t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 , poz. 1005 ipoz.1079)  i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1927, poz. 1981 i poz.2270 oraz 
Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i 2054 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27 czerwca 2022 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzajace finansowanie w ramach PROW 2014 -2020 
otrzymuje brzmienie:"§ 2. Pożyczka przeznaczona będzie na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku."                                

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760D8D87-60D0-45FE-A25D-BAEF3EB8E45A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


